
日時：令和７年４月２６日（土）　開場８：００

会場：高知県青少年体育館（天王）

＜コート番号に関して＞

＜競技に関して＞

＊　全試合コールをおこないます。
＊　初級Ｄは１・２コート内流し込み　それ以外は３～１０コート流し込みで実施。
＊　得点：クラスごとに違います試合結果用紙をご確認ください。
＊　試合終了後は結果を記入用紙にご記入ください。
＊　試合終了後、勝者もしくは2ゲーム目の勝者がシャトルと審判用紙を本部までもってきてください。

※　記入用紙には審判が結果を記入してください。例）2-0　とか １-１ とか

＊　順位：勝敗→得ゲーム数→直接対決→抽選　で順位を決めます。
＊　審判：敗者が対角2審もしくはセルフジャッジでおこなってください。（サービスはセルジャッジ）

　　1-1の場合は両ペアから1名ずつ審判を出してください。
＊　競技進行状態により得点を変更することをご了承ください。
＊　３名１組のチームは、一つの試合を同じペアで最後まで試合をしてください。
＜その他＞

・紙媒体のプログラムは印刷しません。
・試合球は本部より準備しますが、練習球は各自でご準備ください。
・＜11:30＞をめどに昼食時間を取る予定です。
・体育館の自動販売機でご購入以外の者はお持ち帰りください。
・喫煙は所定の場所でお願いします。
・競技終了でない場合も17:00をめどに片付けをおこないます。

◇　令和7年度（2025年度）大会の予定です♪（種目は変わると思います。変更等にお気を付けください）

第３６回mokabad杯（個人戦）

大　会　名 開　催　日 会　場 種　目
第37回mokabad杯 2025年07月05日(土) 天王体育館 団体戦(単も入れる？)

第38回mokabad杯 2025年09月14日(日) 天王体育館 個人戦

第39回mokabad杯 2025年11月29日(土) 天王体育館 個人戦

第40回mokabad杯 2025年12月13日(土) 天王体育館 個人戦(単？)

第41回mokabad杯 2026年02月07日(土) 天王体育館 団体戦

今大会の全組合せや大会情報は

まとめサイトからお届けしています。

下記ＱＲコートよりご登録ください。



第3６回mokabad杯選手一覧
初心者Ａ：3-10コート流し込み 初級A：3-10コート流し込み

15点×2G_延長Pなし 15点×2G_延長Pなし

めろん 森本豊・森本裕子・石川浩一 モアナ 堀川　直輝・堀川　優輝

Yesバドミントン 川島　悠登・西村　実咲 香南市役所 國松　士晃・田村　咲恵

太平洋学園 能勢　悠大・石田　悠人 森泉 森　　康晶・大泉　太一

ラブシャトルBC 河口　恒雄・田中　智沙 ぴーすまいる☆あき 蛭子　大貴・岩崎　航志

ラブシャトルBC 徳永　和也・坂本　千草 UKSC 有澤　勇輝・田中　辰熙

あんふぇあ 下村　幹男・伊井　春夫 ぽんこつベルシー 宮崎　悠帆・熊岡　　慧

ゆるバド 松村　魁斗・吉田　晃 バタフライ 三田健一朗・小栗淳希

SONNY 下元　敏雅・下元　慶次

初心者B：3-10コート流し込み 初級B：3-10コート流し込み

15点×2G_延長Pなし 15点×2G_延長Pなし

あんふぇあ 宗石　千茶・玉井　由花 UKSC 仙頭　知宙・松岡　涼

SONNY 永野　隼平・坂東　裕美 モアナ 関　　亮輔・筒井　空誠

太平洋学園 寺内　賢寿・下村　璃心 チームのびしろ 長野　　靖・坂本　千里

ラブシャトルBC 芝一男・畠山早代・田上沙織 あんふぇあ 西本　光孝・橋田　祐樹

ミヌエット 甲藤純次郎・森　　らな ファストパス 北村　征稔・三谷　洋子

スイング 熊沢　貴史・近沢　宏 minion 中山　博之・森下　明彦

ゆるバド 本川　亮一・前川　耕平 pas ce soir 宮川　　悠・安光　千紗

無手無冠 吉本　雄太・大塚咲　希

初心者C：3-10コート流し込み 初級Ｃ：3-10コート流し込み

15点×2G_延長Pなし 15点×2G_延長Pなし

めろん 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀 ぷーさん 池添　正人・田内　裕子

ぷーさん 岡﨑　潔人・勝中　亜美 太平洋学園 西村　花恋・新名　祐紀

太平洋学園 中澤　一颯・木下　愛心 あんふぇあ 岡本　伸也・池田　結南

あんふぇあ 池田　富子・西本　素江 ごちゃまぜ 森田　桂司・塩田　哲平

ぴーすまいる☆あき 吉良美侑華・原本　貴美子 はりまや 岡本　高幸・杉内　綾

ゆるバド 筒井　　斐・徳廣紅瑠美 はりまや 岡崎　保人・入交　聡子

マンデイ 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ 秋桜クラブ 矢部　義忠・大西　遙花

初心者D：3-10コート流し込み 初級D：１－２コート流し込み

15点×2G_延長Pなし 15点×2G_延長Pなし

ナッツ 石黒奈緒子・高橋　朝美 はねまる 松村　弓子・高橋　清光

小原バンク 上田　真菜・橋田　若奈 めろん 田所　雅人・中石　洋一

小原バンク 三角　晴奈・山本　怜奈 kitson 宗石　真一・中野　満

ぴーすまいる☆あき 中川　将志・原本　莉央菜 あんふぇあ 浜田　明人・池田　良夫

はりまや 影山　真弓・影山　みく リオレイナ 伊東　里生・岡林　玲奈

マンデイ 西森佐津子・濵田　敦子 mokabad倶楽部 岡村　　力・岡村　嘉子

太平洋学園 谷岡なつ葉・鈴木　心叶 ゆるバド 筒井　隆文・小西ふうか

中上級：3-10コート流し込み

15点×3G_ファイナル11点_延長Pなし

香南市役所【中】 宇田道太郎・和田　康平 タートル【上】 中脇　　架・下元颯太

あたたかかたつむり【中】 中岡　徹矢・山添　祐也 新社会人【上】 佐藤　魁斗・西川　遼

無手無冠【中】 吉尾　侑平・朝比奈露威

秋桜クラブ【中】 林　　孝弘・吉成　隼磨



試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№01 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  1コート

№02 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  2コート

№03 初級の部D 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ] 宗石　真一・中野　満[kitson]  1コート

№04 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№05 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 宗石　真一・中野　満[kitson]  1コート

№06 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ]  2コート

№07 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

№08 初級の部D 宗石　真一・中野　満[kitson] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№09 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 田所　雅人・中石　洋一[めろん]  1コート

№10 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 宗石　真一・中野　満[kitson]  2コート

№11 初級の部D 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

№12 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№13 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ]  1コート

№14 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 宗石　真一・中野　満[kitson]  2コート

№15 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

№16 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 田所　雅人・中石　洋一[めろん]  2コート

№17 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ]  1コート

№18 初級の部D 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№19 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部]  1コート

№20 初級の部D 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№21 初級の部D 宗石　真一・中野　満[kitson] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№001 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№009 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№017 初心者の部A 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№025 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№033 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№041 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC]  　　コート

№049 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№057 初心者の部A 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№065 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園]  　　コート

№073 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№081 初心者の部A 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№089 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№097 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC]  　　コート

№105 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№113 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№121 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園]  　　コート

№128 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC]  　　コート



№135 初心者の部A 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№142 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン]  　　コート

№149 初心者の部A 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№156 初心者の部A 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№002 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№010 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№018 初心者の部B 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№026 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№034 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№042 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC]  　　コート

№050 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№058 初心者の部B 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№066 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園]  　　コート

№074 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№082 初心者の部B 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№090 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№098 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC]  　　コート

№106 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№114 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№122 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園]  　　コート

№129 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC]  　　コート

№136 初心者の部B 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№143 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY]  　　コート

№150 初心者の部B 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№157 初心者の部B 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№003 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№011 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№019 初心者の部C 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№027 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№035 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№043 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ]  　　コート

№051 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№059 初心者の部C 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき]隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№067 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園]  　　コート

№075 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№083 初心者の部C 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№091 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№099 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ]  　　コート

№107 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート



№115 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№123 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園]  　　コート

№130 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ]  　　コート

№137 初心者の部C 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№144 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん]  　　コート

№151 初心者の部C 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№158 初心者の部C 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき]筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№004 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№012 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№020 初心者の部D 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき]影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№028 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№036 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№044 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№052 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№060 初心者の部D 影山　真弓・影山　みく[はりまや] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№068 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク]  　　コート

№076 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№084 初心者の部D 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき]西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№092 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№100 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№108 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№116 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№124 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク]  　　コート

№131 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№138 初心者の部D 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№145 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク]  　　コート

№152 初心者の部D 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき]谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№159 初心者の部D 影山　真弓・影山　みく[はりまや] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№005 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№013 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№021 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№029 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№037 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№045 初級の部A 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№053 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№061 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき]  　　コート

№069 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№077 初級の部A 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№085 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート



№093 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 森　　康晶・大泉　太一[森泉]  　　コート

№101 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№109 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№117 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№125 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№132 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき]  　　コート

№139 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№146 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№153 初級の部A 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№160 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 森　　康晶・大泉　太一[森泉]  　　コート

№163 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき]  　　コート

№165 初級の部A 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№167 初級の部A 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№169 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所]  　　コート

№171 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№173 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№175 初級の部A 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№006 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№014 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№022 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№030 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№038 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№046 初級の部B 中山　博之・森下　明彦[minion] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№054 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№062 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ]  　　コート

№070 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№078 初級の部B 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№086 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№094 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ]  　　コート

№102 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№110 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№118 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№126 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№133 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ]  　　コート

№140 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№147 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№154 初級の部B 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№161 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ]  　　コート

№164 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ]  　　コート

№166 初級の部B 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート



№168 初級の部B 中山　博之・森下　明彦[minion] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№170 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ]  　　コート

№172 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№174 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№176 初級の部B 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№007 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№015 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№023 初級の部C 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№031 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№039 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№047 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ]  　　コート

№055 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№063 初級の部C 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№071 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ]  　　コート

№079 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№087 初級の部C 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№095 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№103 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ]  　　コート

№111 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№119 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№127 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ]  　　コート

№134 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ]  　　コート

№141 初級の部C 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№148 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園]  　　コート

№155 初級の部C 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№162 初級の部C 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№008 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№016 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№024 中上級の部 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠] 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ]  　　コート

№032 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№040 中上級の部 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№048 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠]  　　コート

№056 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ]  　　コート

№064 中上級の部 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠] 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№072 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№080 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠]  　　コート

№088 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ]  　　コート

№096 中上級の部 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№104 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり] 　　コート



№112 中上級の部 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№120 中上級の部 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ] 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№01 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  1コート

№02 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  2コート

№03 初級の部D 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ] 宗石　真一・中野　満[kitson]  1コート

№04 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№05 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 宗石　真一・中野　満[kitson]  1コート

№06 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ]  2コート

№07 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

№08 初級の部D 宗石　真一・中野　満[kitson] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№09 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 田所　雅人・中石　洋一[めろん]  1コート

№10 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 宗石　真一・中野　満[kitson]  2コート

№11 初級の部D 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

№12 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№13 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ]  1コート

№14 初級の部D 田所　雅人・中石　洋一[めろん] 宗石　真一・中野　満[kitson]  2コート

№15 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

№16 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 田所　雅人・中石　洋一[めろん]  2コート

№17 初級の部D 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部] 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ]  1コート

№18 初級の部D 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№19 初級の部D 松村　弓子・高橋　清光[はねまる] 岡村　　力・岡村　嘉子[mokabad倶楽部]  1コート

№20 初級の部D 浜田　明人・池田　良夫[あんふぇあ] 筒井　隆文・小西ふうか[ゆるバド]  2コート

№21 初級の部D 宗石　真一・中野　満[kitson] 伊東　里生・岡林　玲奈[リオレイナ]  1コート

試合番号 階級 選手１ 選手２ コート番号

№001 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№002 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№003 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№004 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№005 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№006 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№007 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№008 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№009 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№010 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№011 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№012 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№013 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№014 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート



№015 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№016 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№017 初心者の部A 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№018 初心者の部B 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№019 初心者の部C 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№020 初心者の部D 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき]影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№021 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№022 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№023 初級の部C 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№024 中上級の部 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠] 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ]  　　コート

№025 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№026 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№027 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№028 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№029 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№030 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№031 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№032 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№033 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№034 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№035 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№036 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№037 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№038 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№039 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№040 中上級の部 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№041 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC]  　　コート

№042 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC]  　　コート

№043 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ]  　　コート

№044 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№045 初級の部A 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№046 初級の部B 中山　博之・森下　明彦[minion] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№047 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ]  　　コート

№048 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠]  　　コート

№049 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№050 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№051 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№052 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№053 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№054 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№055 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート



№056 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ]  　　コート

№057 初心者の部A 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№058 初心者の部B 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№059 初心者の部C 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき]隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№060 初心者の部D 影山　真弓・影山　みく[はりまや] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№061 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき]  　　コート

№062 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ]  　　コート

№063 初級の部C 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№064 中上級の部 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠] 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№065 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園]  　　コート

№066 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園]  　　コート

№067 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園]  　　コート

№068 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク]  　　コート

№069 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№070 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№071 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ]  　　コート

№072 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№073 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№074 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№075 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№076 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№077 初級の部A 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№078 初級の部B 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№079 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№080 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠]  　　コート

№081 初心者の部A 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№082 初心者の部B 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№083 初心者の部C 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№084 初心者の部D 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき]西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№085 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№086 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№087 初級の部C 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№088 中上級の部 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり]林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ]  　　コート

№089 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№090 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№091 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№092 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№093 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 森　　康晶・大泉　太一[森泉]  　　コート

№094 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ]  　　コート

№095 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№096 中上級の部 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート



№097 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC]  　　コート

№098 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC]  　　コート

№099 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ]  　　コート

№100 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№101 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№102 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№103 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ]  　　コート

№104 中上級の部 宇田道太郎・和田　康平(中級)[香南市役所] 中岡　徹矢・山添　祐也(中級)[あたたかかたつむり] 　　コート

№105 初心者の部A 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園] 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC]  　　コート

№106 初心者の部B 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園] 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット]  　　コート

№107 初心者の部C 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園] 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№108 初心者の部D 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク] 影山　真弓・影山　みく[はりまや]  　　コート

№109 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№110 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№111 初級の部C 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ] 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや]  　　コート

№112 中上級の部 吉尾　侑平・朝比奈露威(中級)[無手無冠] 佐藤　魁斗・西川　遼(上級)[新社会人]  　　コート

№113 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№114 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№115 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№116 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№117 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№118 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№119 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№120 中上級の部 林　　孝弘・吉成　隼磨(中級)[秋桜クラブ] 中脇　　架・下元颯太(上級)[タートル]  　　コート

№121 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 能勢　悠大・石田　悠人[太平洋学園]  　　コート

№122 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 寺内　賢寿・下村　璃心[太平洋学園]  　　コート

№123 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 中澤　一颯・木下　愛心[太平洋学園]  　　コート

№124 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 三角　晴奈・山本　怜奈[小原バンク]  　　コート

№125 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№126 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№127 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 岡本　伸也・甲藤　美貴[あんふぇあ]  　　コート

№128 初心者の部A 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン] 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC]  　　コート

№129 初心者の部B 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY] 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC]  　　コート

№130 初心者の部C 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん] 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ]  　　コート

№131 初心者の部D 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク] 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき] 　　コート

№132 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき]  　　コート

№133 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ]  　　コート

№134 初級の部C 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園] 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ]  　　コート

№135 初心者の部A 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№136 初心者の部B 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№137 初心者の部C 筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート



№138 初心者の部D 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ] 谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№139 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC]  　　コート

№140 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス]  　　コート

№141 初級の部C 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№142 初心者の部A 森本豊・森本裕子・石川浩一[めろん] 川島　悠登・西村　実咲[Yesバドミントン]  　　コート

№143 初心者の部B 宗石　千茶・玉井　由花[あんふぇあ] 永野　隼平・坂東　裕美[SONNY]  　　コート

№144 初心者の部C 濱口彰子・澁谷雅之・福島更紀[めろん] 岡﨑　潔人・勝中　亜美[ぷーさん]  　　コート

№145 初心者の部D 石黒奈緒子・高橋　朝美[ナッツ] 上田　真菜・橋田　若奈[小原バンク]  　　コート

№146 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№147 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート

№148 初級の部C 池添　正人・田内　裕子[ぷーさん] 西村　花恋・新名　祐紀[太平洋学園]  　　コート

№149 初心者の部A 河口　恒雄・田中　智沙[ラブシャトルBC] 松村　魁斗・吉田　晃[ゆるバド]  　　コート

№150 初心者の部B 芝一男・畠山早代・田上沙織[ラブシャトルBC] 本川　亮一・前川　耕平[ゆるバド]  　　コート

№151 初心者の部C 池田　富子・西本　素江[あんふぇあ] 隅田恵子・平田明美&豊島いづみ[マンデイ]  　　コート

№152 初心者の部D 中川　将志・原本　莉央菜[ぴーすまいる☆あき]谷岡なつ葉・鈴木　心叶[太平洋学園]  　　コート

№153 初級の部A 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№154 初級の部B 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№155 初級の部C 森田　桂司・塩田　哲平[ごちゃまぜ] 矢部　義忠・大西　遙花[秋桜クラブ]  　　コート

№156 初心者の部A 徳永　和也・坂本　千草[ラブシャトルBC] 下村　幹男・伊井　春夫[あんふぇあ]  　　コート

№157 初心者の部B 甲藤純次郎・森　　らな[ミヌエット] 熊沢　貴史・近沢　宏[スイング]  　　コート

№158 初心者の部C 吉良美侑華・原本　貴美子[ぴーすまいる☆あき]筒井　　斐・徳廣紅瑠美[ゆるバド]  　　コート

№159 初心者の部D 影山　真弓・影山　みく[はりまや] 西森佐津子・濵田　敦子[マンデイ]  　　コート

№160 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 森　　康晶・大泉　太一[森泉]  　　コート

№161 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ]  　　コート

№162 初級の部C 岡本　高幸・杉内　綾[はりまや] 岡崎　保人・入交　聡子[はりまや]  　　コート

№163 初級の部A 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所] 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき]  　　コート

№164 初級の部B 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ] 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ]  　　コート

№165 初級の部A 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№166 初級の部B 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№167 初級の部A 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№168 初級の部B 中山　博之・森下　明彦[minion] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№169 初級の部A 堀川　直輝・堀川　優輝[モアナ] 國松　士晃・田村　咲恵[香南市役所]  　　コート

№170 初級の部B 仙頭　知宙・松岡　涼[UKSC] 関　　亮輔・筒井　空誠[モアナ]  　　コート

№171 初級の部A 森　　康晶・大泉　太一[森泉] 下元　敏雅・下元　慶次[SONNY]  　　コート

№172 初級の部B 長野　　靖・坂本　千里[チームのびしろ] 吉本　雄太・大塚咲　希[無手無冠]  　　コート

№173 初級の部A 蛭子　大貴・岩崎　航志[ぴーすまいる☆あき] 三田健一朗・小栗淳希[バタフライ]  　　コート

№174 初級の部B 西本　光孝・橋田　祐樹[あんふぇあ] 宮川　　悠・安光　千紗[pas ce soir]  　　コート

№175 初級の部A 有澤　勇輝・田中　辰熙[UKSC] 宮崎　悠帆・熊岡　　慧[ぽんこつベルシー]  　　コート

№176 初級の部B 北村　征稔・三谷　洋子[ファストパス] 中山　博之・森下　明彦[minion]  　　コート


